
UCHWAŁA NR IX/81/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej w Augustowie, zwaną dalej Komisją.

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy opracowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Statucie Miasta 
Augustowa.

2. Komisja zobowiązana jest zakończyć prace do dnia 31 grudnia 2015 r. i w tym terminie przedłożyć Radzie 
sprawozdanie ze swojej pracy wraz z projektem uchwały.

§ 3. Ustala się następujący skład Komisji:

1) Sylwia Bielawska,

2) Filip Jerzy Chodkiewicz,

3) Tomasz Dobkowski,

4) Jerzy Dobrowolski,

5) Małgorzata Grygo,

6) Artur Kleczkowski,

7) Wojciech Szymon Krzywiński,

8) Joanna Lisek,

9) Bożenna Łukaszewicz,

10) Adam Wysocki.

§ 4. Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Komisji członkowie Komisji wybiorą spośród siebie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 49D67AA1-A36A-42AC-B09E-F8FEBCC76BA8. Uchwalony Strona 1




